PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

  12 декабря    2013 г.
                               №  900
г.  Алапаевск
О внесении изменений в Порядок  предоставления из местного бюджета субсидий на возмещение недополученных доходов от перевозки пассажиров железнодорожным транспортом по узкоколейной железной дороге в Алапаевском районе, утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское  от 21 декабря 2012 года № 943.
       В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65-н и  Решения Думы муниципального образования Алапаевское  о бюджете муниципального образования Алапаевское на очередной финансовый год и плановый период

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления из местного бюджета субсидий на возмещение недополученных доходов от перевозки пассажиров железнодорожным транспортом по узкоколейной железной дороге в Алапаевском районе, утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 21 декабря 2012 года № 943 «Об утверждении Порядка предоставления из местного бюджета субсидий на возмещение недополученных доходов от перевозки пассажиров железнодорожным транспортом по узкоколейной железной дороге в муниципальном образовании Алапаевское», следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции «Предоставление субсидий на возмещение недополученных доходов от перевозки пассажиров железнодорожным транспортом по узкоколейной железной дороге в Алапаевском районе осуществляется согласно Решения Думы муниципального образования Алапаевское о бюджете муниципального образования Алапаевское на очередной финансовый год и планируемый период по разделу 0400 «Национальная экономика», подразделу 0408 «Транспорт», целевой статье 3170100 «Другие виды транспорта», виду расходов 810 «Субсидии юридическим лицам», код операции сектора государственного управления 241 «Безвозмездные перечисления государственным или муниципальным организациям» или 242 «Безвозмездные перечисления негосударственным и немуниципальным организациям».

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (М.И.Романенко) настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра».

3. Отделу информационные технологии и связи Администрации муниципального образования Алапаевское (Р.А.Артемов) разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования Алапаевское

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское О.М. Торсунова.

Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                           К.И.Деев